
 

  平成 27年 6月 21日 

ちはら台霜月自治会 

 会 長 堀内 夕希 

（ちはら台市民夏祭り実行委員）副会長 間殿 晃生 

理 事 田村 基成 

 

「第 14 回ちはら台市民夏祭り」への協力依頼及び運営委員会開催のお知らせ 

 

  日頃から自治会活動にご協力いただきまして誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

「第 14回ちはら台市民夏祭り」が 8月 22日(土)に開催されます（雨天時は 23日(日)に順延）。 

ちはら台市民夏祭りでの霜月自治会の担当は昨年同様「場外警備」となっております。 

（※場外警備は他に南５丁目自治会、堂坂自治会となります。） 

ご多忙の事とは存じますが、ご協力の程宜しくお願い致します。 

 

１．担当内容 

  夏祭り中の混雑を緩和し、事故を未然に防ぐ事を目的に大岬公園～ちはら台駅交差点まで 

 各自治会の運営委員が立ち、警備に当たります。霜月自治会はセブンイレブン前からマツモト 

キヨシ前までを受け持つ予定であり、それぞれ交代で 2 時間程度車両の誘導（駐停車禁止、進入

禁止など）や歩行者の横断注意喚起を行います。 

 

 ２．担当時間について 

  現在計画書作成中の為未定となっております。6 月 27 日の霜月自治会班長・運営委員会で相談

し、正式には７月上旬頃に皆様にご案内出来る予定となっておりますのでもう少々お待ち下さい。 

 

 ３．ちはら台市民夏祭り全体説明会・運営委員会について 

  ７月１９日（日）１３時００分 ～ １５時３０分 コミュニティセンター２階会議室にて 

【ちはら台市民夏祭り運営委員全体説明会】が行われますので、出席をお願い致します。 

 

 ４．連絡先、当日着用Ｔシャツサイズについて 

  当日ご協力頂く方の携帯番号を事前に計画書へ掲載し、夏祭り実行委員会へ提出する事になっ

ております。※今回お知らせ頂いた携帯番号は、ちはら台市民夏祭りに関わる事以外には使用致しません。 

  下記に班、氏名、役職、携帯番号、場外警備時に着用するＴシャツのサイズを記入して担当理

事へ 7月 3日(金)までに提出して下さい(担当理事は 7月 4日(土)までに実行委員の間殿副会長

へ提出)。8月 22日が雨天順延になった場合のため、8月 23日の記入もお願いします。 

  8月 22日、23日いずれもご都合が悪い運営委員さんは班長さんとご相談の上、班で必ず 

両日とも１名は参加出来るように調整をお願いします。 

※当日着用するＴシャツは運営員説明会終了後、配布致します。 

※返却について、各自洗濯しアイロンをかけて 8月 30日（日）までに各担当理事まで 

返却をお願い致します。 
     お忙しいところ誠に申し訳御座いませんがご協力をお願い致します。 

 

平成 27年度ちはら台市民夏祭り・運営委員参加者 

   －   班 
全体説明会・運営委員会（7月 19日）に 

出席する ・ 欠席する 

8月 22日（土）祭り警備参加者 （雨天順延時 8月 23日（日）参加者） 

氏名   男・女 氏名   男・女 

役職 運営委員 ・ 班長 ・ 会員 役職 運営委員 ・ 班長 ・ 会員 

Ｔシャツのサイズ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬ Ｔシャツのサイズ Ｍ ・ Ｌ ・ ＬＬ 

携 帯 番 号   携 帯 番 号   

※ 担当理事へ 7月 3日(金)までに提出して下さい 担当理事は 7月 4日(水)までに実行委員 間殿副会長へ提出 

運営委員各位 


